

VUOKRAUSEHDOT 1.11.2018 ALKAEN

Tervahovi / Hovikallio Oy noudattaa tilojensa vuokraamisessa, varaamisessa ja peruuttamisessa seuraavia ehtoja:

Vuokrasopimuksen solmiminen

Vuokraajan tehtyä tilavaruksen hänen tulee suorittaa sovittu vuokrahinta saamallaan tilausvahvistuksella/laskulla eräpäivään mennessä. Vuokraajalla on oikeus perua varauksensa kuluitta viimeistään 21 päivää ennen varauksen alkua.

Mikäli tilavaraus perutaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta ennen varauksen alkua, laskutetaan puolet vuokrasummasta. Mikäli tilavaraus perutaan myöhemmin kuin 14 vuorokautta ennen varauksen alkua, laskutetaan koko vuokrasumma. Peruutus tulee tehdä puhelimitse tai sähköpostin välityksellä.

Vuokraajana voi olla joko yritys, yksityinen tai yhteisö jolla on voimassa oleva Y-tunnus tai täysi-ikäinen yksityishenkilö jonka tulee todistaa henkilöllisyytensä virallisella asiakirjalla vuokranantajan näin halutessa. Yksityishenkilön tilavuokra tulee olla maksettuna viimeistään 7pv ennen varauksen alkua.

Korvaukset

Jos aiheutetaan vahinkoa tiloille, kalustolle tai laitteistolle, on vuokraaja korvausvelvollinen. Viimekädessä korvausvelvollisuus on varauksen tehneen vastuulla.

Siivous

Vuokraaja huolehtii tilan perussiivouksesta, sekä jättää käytetyt tiskit astianpesukoneeseen. Asianpesukonetta ei saa jättää päälle tiloista poistuttaessa.

Tupakointi on kielletty kaikissa sisätiloissa.

Tekniikka

Kokoustan tekniikka on käytettävissä vuokrahintaan. Vuokralaisen tulee etukäteen selvittää yhteensopivuus omien ja tilan laitteiden kanssa.

Kylpytynnyrin lämmitys (kylpytynnyri tilattavissa lisähintaan)

Hintaan kuuluu kylpytynnyrin täyttö ja lämmitys, ellei muuta sovita. Kylpyvesi pysyy kuumana sähköisellä ylläpitolämmittimellä.

Vuokratilaan saapuminen ja poistuminen

Saavuttaessa vuokratilan saa auki kesä-aikaan ilmoittautumalla Tervakallion leirintäalueen vastaanottoon. Talvi-aikana henkilökunta ottaa vuokralaiset vastaan vuokratilassa.

Poistuttaessa vuokralainen huolehtii ovien lukitsemisesta ja valojen ja laitteiden sammuttamisesta. Muistilista poistuttaessa huolehdittavista asioista löytyy vuokratilasta.

Velvollisuus tarkastaa tilat ja kalusto

Vuokralaisen tulee ensitilassa tarkastaa kohteessa olevat laitteet ja tavarat, sekä ilmoittaa mahdollisesta poikkeamasta välittömästi yhteysnumeroon (0400-638935).

Kohde on asiakkaan käytettävissä varatun ajankohdan.

Koko tilan vuokraan kuuluu: Saunatilojen ja kabinetin käyttö, lcd-televisio, vahvistin+kaiuttimet, keittiön kodinkoneet ja ruokailuvälineet.